重庆大学学生社团中心

关于公布重庆大学 2023-2024 学年“树声前锋”
学生社团重大重点项目延期结项情况的通知

各二级单位、各学生社团：

根据《关于重庆大学 2023-2024 学年“树声前锋”学生社

团重大重点项目申报的通知》，经立项通报、项目执行、结

项答辩，现将重庆大学 2023-2024 学年“树声前锋”学生社

团重大重点项目的延期结项情况(见附件)予以通报。

附件：

1.重庆大学 2023-2024 学年“树声前锋”学生社团重大重

点项目延期验收通过名单

2.重庆大学 2023-2024 学年“树声前锋”学生社团重大重点

项目第二次延期结项名单

3.重庆大学 2023-2024 学年“树声前锋”学生社团重大重点

项目取消项目名单

重庆大学学生社团中心

2024 年 10 月 23 日

（起草人: 王伟；审核人: 王梦；复核人: 常进）

附件1：

重庆大学 2023-2024 学年“树声前锋”学生

社团重大重点项目延期验收通过名单
一、体育锻炼类

重点项目结项名单

序号 项目名称 承办组织

1 穿越虎溪 学生户外素质拓展协会

2 羽毛球系列交流赛 学生羽毛球协会

二、校园文化类

重点项目结项名单

序号 项目名称 承办组织

1 博雅“戏剧＋”文艺实践活动 学生博雅剧社

2 茶煎·谷雨春主题茶会 学生茶协会

3 “筑梦蓝天”航天系列活动 学生航模协会

4
第十届朝菌杯高校科幻联合征

文大赛
学生科幻协会

5
学生书法协会节日系列特别活

动
学生书法协会

6 “陶园结义” 学生陶艺社

7 路边天文夜 学生天文学社

8 “第三届锦绣中华•民俗梦” 学生中华民俗发扬协会

9
“渝你相伴，笑逐研开”保研训

练营
学生职业发展协会

三、劳动教育类

重大项目结项名单

序号 项目名称 承办组织

1
第十五届“献爱山区，爱心引

航 ”志愿服务项目
学生蒲公英义工社

2
“小青鱼”寻访校友实践系列活

动
学生青年志愿者协会

3 “小青鱼”志愿宣讲系列活动 学生青年志愿者协会

4 “筑梦南川”及防艾系列活动 学生唐仲英爱心协会

5 五彩石校地共建项目
学生五彩石青年志愿者

协会

重点项目结项名单

序号 项目名称 承办组织

1 书籍接力活动 学生互助协会

2 垃圾回家公益活动
学生火花塞青年

志愿者协会

四、参赛及训练专项类

重大项目结项名单

序号 项目名称 承办组织

1
“高教杯”全国大学生先进成图

技术与产品信息建模创新大赛
学生建筑工程制图协会

重点项目结项名单

序号 项目名称 承办组织

1 中国飞行器结构设计创新大赛 学生航模协会

附件2：

重庆大学 2023-2024 学年“树声前锋”学生

社团重大重点项目第二次延期结项名单

重大项目延期结项名单

序号 项目名称 承办组织

1 音乐摇滚节 学生吉他协会

重点项目延期结项名单

序号 项目名称 承办组织

1
第十届“纸缘”折纸展览、

互动和评比系列活动
学生折纸社

2
第十届“树声前锋杯”机械成图

及建模大赛
学生机械制图协会

附件3：

重庆大学 2023-2024 学年“树声前锋”学生

社团重大重点项目取消项目名单

重大项目取消项目名单

序号 项目名称 承办组织

1
重庆大学第三届T1杯大学生电

子设计竞赛
学生嵌入式协会

重点项目取消项目名单

序号 项目名称 承办组织

1 “树声前锋杯”乒乓球赛 学生乒乓球社团

2 “树声前锋杯”攀岩赛 学生登山协会

3 21 天健康跑活动 学生跑者协会

4 “树声前锋杯”游泳新生赛 学生游泳协会

5 说唱音乐节 学生说唱社

6 青听世界，志在未来 学生时新社

7

第十五届“11.27 红岩魂”系列

活动及第十五届五四青年论坛

系列活动

学生马克思主义中国化

理论学习研究会

8
“定格时光，留住花开之美”干

花滴胶制作活动
学生花卉协会

	重庆大学2023-2024学年“树声前锋”学生社团重大重点项目延期验收通过名单
	重庆大学2023-2024学年“树声前锋”学生社团重大重点项目第二次延期结项名单
	重庆大学2023-2024学年“树声前锋”学生社团重大重点项目取消项目名单